

BB Smede og Montage ApS

Bøjstrupvej 1, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 31 77 92 78

Årsrapport for 2012

5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *30/5* 2013

Bo Behrens

Bo Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BB Smede og Montage ApS
Bøjstrupvej 1
8550 Ryomgård

Telefon: 43 58 49 38
Hjemmeside: www.bbsmede.dk
E-mail: bo@bbsmede.dk

CVR-nr.: 31 77 92 78
Stiftet: 30. oktober 2008
Hjemstedskommune: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktion

Bo Behrens
Benny Behrens

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Advokat

Bech-Bruun Advokatfirma
Frue Kirkeplads 4
8100 Århus C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år smede og montagevirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -419.504, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 3.091.918, og en egenkapital på DKK -430.317.

Den forventede udvikling i regnskabsårets 2013

Selskabets aktivitetsniveau i 2013 forventes at blive højere end i 2012.

Det forventes herud fra, at selskabet vil opnå en positiv udvikling med stigende omsætning og indtjening.

Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening.

Ledelsen vil stille nødvendig driftslikviditet til rådighed, således driften sikres i 2013.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Bruttofortjeneste		1.681.682	1.093.837
Personaleomkostninger	1	-1.936.451	-1.922.260
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.037	-173.189
Resultat af primær drift		-419.806	-1.001.612
Andre finansielle indtægter		3.502	5.684
Andre finansielle omkostninger		-143.228	-89.271
Resultat før skat		-559.532	-1.085.199
Skat af årets resultat	2	140.028	271.224
Årets resultat		-419.504	-813.975
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-419.504	-813.975
		-419.504	-813.975

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.997	376.951
Materielle anlægsaktiver		373.997	376.951
Andre tilgodehavender		31.375	31.375
Finansielle anlægsaktiver		31.375	31.375
Anlægsaktiver		405.372	408.326
Råvarer og hjælpematerialer		506.423	207.431
Varebeholdninger		506.423	207.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.604	1.063.716
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.169.174	264.916
Udskidte skatteaktiver		0	62.989
Andre tilgodehavender		287.963	247.709
Periodeafgrænsningsposter		58.307	18.282
Tilgodehavender		2.046.048	1.657.612
Likvide beholdninger		134.075	126.780
Omsætningsaktiver		2.686.546	1.991.823
Aktiver		3.091.918	2.400.149

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-555.317	-135.813
Egenkapital	4	-430.317	-10.813
Hensættelse til udskudt skat	5	10.733	0
Hensatte forpligtelser		10.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.926	226.765
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.060.019	1.880.967
Anden gæld		154.557	303.230
Kortfristede gældsforpligtelser		3.511.502	2.410.962
Gældsforpligtelser		3.511.502	2.410.962
Passiver		3.091.918	2.400.149
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter til årsrapporten

	2012	2011	
	DKK	DKK	
0 Andre forhold			
Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter, ligesom det er nødvendigt med overskudsgivende aktivitet.			
Selskabets ledelse vil stille nødvendig driftslikviditet til rådighed, således driften sikres i 2013 og ledelsen forventer en forbedret indtjening i 2013.			
På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.			
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.812.841	1.742.811	
Pensioner	74.359	123.713	
Andre sociale bidrag	23.238	27.339	
Øvrige personaleomkostninger	26.013	28.397	
	<u>1.936.451</u>	<u>1.922.260</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	73.722	-63.574	
Skatteudligning sambeskatning	-213.750	-207.650	
	<u>-140.028</u>	<u>-271.224</u>	
3 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.319.174	968.421	
Modtaget aconto	-150.000	-703.505	
	<u>1.169.174</u>	<u>264.916</u>	
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-135.813	-10.813
Årets resultat	0	-419.504	-419.504
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-555.317</u>	<u>-430.317</u>
5 Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat vedrører anlægsaktiver og tilgodehavender.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.			

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftale.

Lejemål 1: Opsigelsesvarsel 6 mdr. - årlig husleje kr. 63.000

Lejemål 2: Uopsigeligt til 1. marts 2017, herefter 6 mdr. - årlig husleje 174.000.

Selskabets pengeinstitut har udstedt betalingsgaranti på kr. 56.394.
